
        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         CÂMARA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO Nº 001 AO

CONTRATO Nº 02/2022 

Termo Aditivo nº 001

Contrato nº 02/2022

Processo Licitatório nº 05/2022

Dispensa de Licitação nº 04/2022

Objeto:   Constitui objeto do presente termo aditivo, prorrogação do prazo de

vigência do CONTRATO Nº 02/2022, assinado em 01/08/2022, referente ao

Processo Licitatório nº 05/2022 - Dispensa de Licitação nº 04/2022, que se dará

da assinatura até 31/12/2023.

Empresa Contratada: ENGI PROJECT LTDA

CNPJ da Contratada: 20.745.692/0001-04

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Ronda Alta

CNPJ da Contratante: 10.793.748/0001-42

Valor Mensal: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais).

Data da Assinatura do Termo Aditivo: 01/01/2023

Prazo de Vigência: 31/12/2023.

  Ronda Alta, 01 de janeiro de 2023.

Município de Ronda Alta - RS
Avenida Presidente Vargas, nº 1184, Centro – Fone:(54)3364-1085

E-mail: camara@rondaalta.rs.gov.br



        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         CÂMARA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

KLEBER LUIS CIVARDI

Presidente do Legislativo Municipal

Município de Ronda Alta - RS
Avenida Presidente Vargas, nº 1184, Centro – Fone:(54)3364-1085

E-mail: camara@rondaalta.rs.gov.br


	 EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 02/2022

		2023-01-02T14:01:07-0300
	KLEBER LUIS CIVARDI:62321013087




